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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Total de Activo Circutante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Larqo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes | ¥ C i en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deteriora de Activos no Girculantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

25,967.021.28
90,553.10
2.657,504.42
0.00

0.00

0.00

0.00

28,715,476.80

0.00

0.00
9.412,633.54
26,056,802.05
12,948,932.16

-14,859,391.83
327.654.40
0.00

0.00

33.886.530.32

62,602,009.12

16,078,868.40
16.547.40
17.763.58
0.00

0.00

0.00

0.00

16,113,179.38

0.00

0.00
9.412,533.54
24,870.864.05
12,948,932.16

-12,819,004.62

327.654.40
0.00
0.00

34.740.978.53

50,854,158.91

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentas por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Larao Plazo
Titulos v Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Larqo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yioen
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Larqo Plazo

Total de Pasivo No Circulante

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haci P C

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

i
F a/

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Rectificacit de R de Ei

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Resultado por Posicién Menetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo v Hacienda Pablica/Patrimonio

2.315.009.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,315,009.23

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
4,127,92512
4,127.925.12

6,442,934.35

0.00
0.00
0.00

0.00

56.159,074.77
15,671,323.54

40,487,751.23
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

56,159,074.77

62,602,009.12

TR
2019

5.913.243.92
0.00
0.00
0.00}
0.00|
0.00]
0.00,

0.00}
5,013,243.92

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
3.954.445.87
3.954.445.87

9,867.689.79

0.00
0.00
0.00|

0.00

40.986,469.12
14,341,134.58

26,645,334.54,
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
40,986,469.12
50,854,158.91

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
CP. MARISOL HERNANDEZ PEREZ

de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son

y son

ESIDENTE DEL TRIBUNAL
MAG. GERARDO ARROYO FIGUEROA

del emisar.
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